

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สาย วงแหวนบ้านท้องถ่วง

หมู่ที่ 1 ต.คลองน้อย เชื่อม หมู่ที่ 4 ต.บางไทร อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

1.030

กิโลเมตร

รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	-	-	-		-
ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	7,210.00	10.23	73,758.30	1.3624	100,488.31
งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-		-
งานลูกรังหรือหินผุ รองพื้นทางหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	-	-	-		-
งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	309.00	490.87	151,678.83	1.3624	206,647.24
งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)						
งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	6,180.00	286.47	1,770,384.60	1.3624	2,411,971.98
EXPANTION JOINT	ม.	60.00	107.25	6,435.00	1.3624	8,767.04
CONTRACTION JOINT	ม.	558.00	95.25	53,149.50	1.3624	72,410.88
LONGITUDINAL JOINT	ม.	1,030.00	76.09	78,372.70	1.3624	106,774.97
เหล็ก WIRE MASH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	6,180.00	29.50	182,310.00	1.3624	248,379.14
ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง	ม.	2,060.00	20.60	42,436.00	1.3624	57,814.81
งานผิวไหล่ทาง						
ผิวไหล่ทางลูกรัง	ตร.ม.	-	-	-		-
ผิวไหล่ทางหินคลุก	ตร.ม.	155.00	295.78	45,845.90	1.3624	62,460.45
งานตีเส้นจราจร						
- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	231.75	290.00	67,207.50	1.3624	91,563.50
รวมราคา				2,471,578.33	1.3624	3,367,278.32
คิดให้เป็นเงิน						3,367,000.00
ตัวอักษร	สามล้านสามแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน					

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวกัญญา
นายชัชวาล